Глава Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» ноября  2013 года № 486
с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Главы Белозерского района от 7 декабря 2011 года №426 «О целевой программе «Здоровое питание школьников в образовательных учреждениях Белозерского района» на 2011-2014 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Белозерского района от 28 октября 2013 года №466 «О муниципальных целевых программах Белозерского района», Уставом Белозерского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения в постановление Главы Белозерского района от 7 декабря 2011 года №426 «О целевой программе «Здоровое питание школьников в образовательных учреждениях Белозерского района» на 2011-2014 годы»:
          - в наименовании постановления и далее по тексту  вместо слов «целевой программе» читать «муниципальной программе».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белозерского района, начальника управления  социальной политики Баязитову М.Л.
Глава Белозерского района                                                              И.В. Попов